Cерийный номер сертификата:
00E9CC1ABE78BB148CA07231C66AB84210
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 22.09.2023 11:07
Срок действия: с 15.06.2023 по 07.09.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.09.2023 № 684

г. Холм

Об аннулировании адресного хозяйства Холмского городского
поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от
19.11.2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов» в целях уточнения адресного хозяйства города
Холма, Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать прилагаемый Реестр адресного хозяйства на
территории Холмского городского поселения, Холмского муниципального
района, Новгородской области, Российской Федерации.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель
Главы администрации
муниципального района П.П. Голошубов

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

района от 22.09.2023 № 684

Реестр
аннулирования адресного хозяйства на территории Холмского городского поселения, Холмского муниципального

района, Новгородской области, Российской Федерации

№
пп

Наименование
населенного пункта

Название
переулка/ули

цы

Номе
р

дома

Номера
квартир/комна

та
Уникальный номер адреса
объекта адресации в ГАР

Кадастровый номер

1 5edeb1c6-3077-4532-b3a7-
53d4dab29edf

1 b43cdb57-6cc5-4398-ace6-
099299453635

2 10bb7e6e-b164-442b-b809-
0829cf5066a8

2, комната 1 4c4a9591-af38-499c-9824-
5d6aaef28d1d

2, комната 2 7807a6b5-5eb8-448b-ab1d-
8ca1cb58913d

2, комната 3 b343fb72-05b8-43cd-8843-
a5c4be068965

3 5b724055-7cc1-4a18-ba19-
c4e0fbe1387d

53:19:0010409:41

3,комната 1 1b21a54d-aa0b-4dc8-8f97-
965e1ad1b95f

3,комната 2 48d38c48-dded-4120-b839-
ae30fb86be84

1

Российская Федерация,
Новгородская область,

Холмский
муниципальный район,

Холмское городское
поселение г. Холм

Октябрьская 46/3

3,комната 3 6d2a0ffc-12ee-4de8-8381-

2

402556fd602e

4 0954a2a3-33d9-4898-ae0d-
06cdb922c064

5 cc90bc40-9e5a-455e-bc87-
40b42a1d0eee

53:19:0010409:47

5,комната 1 a8969a4d-9925-4ef3-8ca3-
7260c5f452ee

5,комната 2 c201b1b2-0d08-4423-ac7f-
a5ce447e15ff

5,комната 3 7cc25b6c-b05e-4fe3-b7be-
5d39f9f0e154

6 2b83c03c-7d77-4d59-9767-
234cdcbf4122

53:19:0010409:44

6,комната 1 e112f2a2-fb57-430a-9b27-
ad26e4cebd24

6,комната 2 1aae5478-8b81-4377-93be-
277fb843c9b2

6,комната 3 4bfd0250-8cb0-415d-bbb5-
a5f37871ba85

7 41fa2914-b4ee-429c-a56b-
6c318b42eeb7

7, комната 1 8e19f15f-6250-4b0e-a4d6-
3cf2aabe0128

7, комната 2 2ea7baea-f31b-4668-a593-
3d6809653946

7, комната 3 379100d5-ade7-43fc-8b93-
cc1aa5b6cd73

3

8 6ca1c763-e6fb-497c-9283-
40ef603c7d9e

8, комната 1 10784401-ac13-4f35-b73e-
c4063f877e97

8, комната 2 6006444e-5b06-476d-a4db-
b6e97b947449

9 7c19b9a4-6dff-4328-acd4-
e278519793ac

9, комната 1 4c834268-bf53-400f-8462-
e3aadadb7efa

9, комната 2 36a6f83e-23d3-48a1-bbe5-
77df93956b58

9, комната 3 3473a152-7e21-4d72-b2a8-
d212bc78523d

10 a24f4b64-3f56-4cb3-9687-
cd1331f31aee

53:19:0010409:49

10, комната 1 3fb945ce-c7e0-4067-83c2-
6e0220bc0715

10, комната 2 fd6cafe0-a8f1-45c0-a93d-
ba6b3365e44f

11 000d5822-725c-4246-9442-
51ccf2c419b5

11, комната 1 6457930c-5a86-47e7-a938-
1bb1442f0e57

11, комната 2 842f6b08-a1b9-4c71-90c2-
c62622082a47

11, комната 3 614ec342-68bf-4187-9ebe-
b253ec0d8cd0

4

12 73dc0441-b3c6-4bc4-b15e-
980d70f877f5

12, комната 1 929488fb-5be9-441f-b570-
35c2b260dc7a

12, комната 2 021a96af-1711-4501-8f58-
8d2ca0a03ed5

12, комната 3 bea7151a-965d-4265-8054-
72ec22bb5b68

13 fafd1d6b-9674-4f80-8a54-
29f2fbd130e9

14 f72e4118-d94a-4d25-a817-
fc9bc4b6edb7

53:19:0010409:37

14, комната 1 acbf5260-511d-46a3-ab0f-
8545d899c92d

14, комната 2 d4ff54c4-06cc-43ee-b0e4-
c5f5ac916971

14, комната 3  f4f42c29-77a4-44c0-97a8-
7110ca86d3f9

15 eb42c0de-8c93-48aa-a239-
fbd9159df0b2

15, комната 1 014ad337-f834-4e49-85a0-
5a1d652bff3a

15, комната 2 8cce5502-8f29-4f62-9e1e-
c6b90a83bdec

15, комната 3 42b08a0a-737f-4e9a-9202-
aa0ec1ec1c5d

16 74993593-ef2a-460f-bfe0-
af625bb38d23

53:19:0010409:53

5

16, комната 1 acc933d5-5cdb-470b-8cc5-
9cab1b0dc450

16, комната 2 b0070757-78cd-4c89-a7f7-
e6cb577c952e